АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013                                                                                                         № 46
Об обеспечении населения и нештатных

аварийно-спасательных формирований

имуществом мобилизационного резерва

            В соответствии с Федеральным законом № 28-ФЗ от 12.02.1998г.  «О гражданской обороне», планом выдачи средств индивидуальной защиты населению и формированиям гражданской обороны Шагальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Закрепить население Шагальского сельсовета за следующими пунктами выдачи средств индивидуальной защиты:

	№

пункта
	Место размещения пунктов выдачи СИЗ
	Населенные пункты прикреп-ленные к пунктам выдачи СИЗ
	Количество населения
	Примечание

	1.
	Шагальский  сельсовет
	с.Шагалка
	259

Организовать пункт выдачи средств индивидуальной защиты на базе МКОУ Шагальская ООШ.

Начальником пункта выдачи средств индивидуальной защиты назначить:

	№

п/п
	Наименование предприятий
	адрес
	Ф.И.О.

руководителя
	Ф.И.О.

начальника пункта

	1.
	Шагальский сельсовет
	с.Шагалка
	Фомин Владимир Иванович
	Русин Алексей Всеволодович

1. Выделить транспорт (УАЗ) для перевозки противогазов и

имущества  группы на пункт выдачи СИЗ, созданный на базе МКОУ Шагальская  ООШ.

2. Организовать получение средств индивидуальной защиты со

 склада с.  Довольное размещенного в  школе согласно графика (приложение 1) прибытия к месту получения средств индивидуальной защиты.

3. Специалисту по ГО и мобилизационной защиты:

- подготовить списки населения для получения средств

индивидуальной защиты (образец-приложение).

- уточнить списки населения для получения средств

индивидуальной  защиты до 15 декабря ежегодно.

             7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин
 Приложение № 1

к постановлению № 46 от 13.11.2013 года

администрации Шагальского сельсовета
СПИСОК

населения для получения средств индивидуальной защиты в Шагальском сельсовете

	возраст

	№

п/п

	Ф.И.О.
	до 1,5

лет
	от 1,5 до 7 лет
	от 7 до 17 лет
	от 17 и старше

	Итого за населенный

пункт

	Итого за МО